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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRITO– PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

EDITAL Nº 02/2021 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

RETIFICAÇÃO DA 4ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS 

 
 

Onde se lê: 

ANEXO I 

 

LISTAGEM DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E CONVOCADOS 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PI - EDUCAÇÃO INFANTIL, PRÉ-ESCOLAR, 

ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL I 

Inscrição Nome Classificação 

2974472 LIVIA MARA FERREIRA DIAS VERDESSI 114 

2974808 TATIANE APARECIDA CRUZ DE MORAIS 115 

2973266 CATIA HENRIQUES DE OLIVEIRA 116 

2973969 LIDIANE MARIA SILVA DE DEUS 117 

2975085 ROMILDA LAGE DE MELO 118 

2974127 GISELI DE FATIMA SILVA 119 

2974000 JUSSARA APARECIDA BRAGA 120 

2974405 ADRIANA ARAUJO FAGUNDES 121 

2973135 ROSANA APARECIDA REIS RODRIGUES 122 

2974137 ANA ELISA PIMENTA 123 

2975273 SANDRA ANGELINA RODRIGUES CHAVES 124 

 
 
Leia-se: 

ANEXO I 
 

LISTAGEM DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E CONVOCADOS 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PI - EDUCAÇÃO INFANTIL, PRÉ-ESCOLAR, 

ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL I 

Inscrição Nome Classificação 

2975352 MICHELI SANTANA LAGE 114 

2974472 LIVIA MARA FERREIRA DIAS VERDESSI 115 

2974808 TATIANE APARECIDA CRUZ DE MORAIS 116 

2973266 CATIA HENRIQUES DE OLIVEIRA 117 

2973969 LIDIANE MARIA SILVA DE DEUS 118 
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Itabirito, 14 de outubro de 2021. 

 

 

 

Orlando Amorim Caldeira 

Prefeito Municipal de Itabirito 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PI - EDUCAÇÃO INFANTIL, PRÉ-ESCOLAR, 

ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL I 

2975085 ROMILDA LAGE DE MELO 119 

2974127 GISELI DE FATIMA SILVA 120 

2974000 JUSSARA APARECIDA BRAGA 121 

2974405 ADRIANA ARAUJO FAGUNDES 122 

2973135 ROSANA APARECIDA REIS RODRIGUES 123 

2974137 ANA ELISA PIMENTA 124 

2975273 SANDRA ANGELINA RODRIGUES CHAVES 125 


